SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 03/ 2024 - EEEP Leopoldina
Gonçalves Quezado

O Diretor Escolar da  EEEP Leopoldina Gonçalves Quezado,  INEP 23237821, no uso de suas atribuições
legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº   006/2022/SEDUC  de  22  de  abril  de  2022  e,
CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 03/ 2024- EEEP Leopoldina Gonçalves Quezado de 22
de  fevereiro  de  2024, torna  público o  Resultado  Final  de  todos  os  CANDIDATOS  Aprovados  no
Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição,  nome do candidato em ordem crescente da classificação final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na
seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Geografia

Ordem
Inscrição

Nome do Candidato com habilitação
exigida em ordem crescente da

classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na

seleção em
ordem

crescente
02 Maria Jayne Alves da Silva Geografia 29,5 10 39,5 1º
07 Rosangela Candido Souza Geografia 28 10 38 2º
06 Francisca Vanessa Leite Saraiva Geografia 24,5 10,5 35 3º
03 João Paulo Pereira Cavalcante Geografia 27,5 5 32,5 4º
01 João Carlos da Silva Alves Geografia 27 2 29 5º
11 Maria Tayse dos Santos Medeiros Geografia 28 0 28 6º
10 Cícero Anderson Fernandes dos Santos Geografia 26 1 27 7º

Disciplina 2: Biologia

Ordem
Inscrição

Nome do Candidato com habilitação
exigida em ordem crescente da

classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final 1ª
Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota
Final

Seleção

Classificação
final na seleção

em ordem
crescente

05 Aline Joyce das Chagas Pereira Biologia 29 11 40 1º
08 Marina da Silva Moreira Biologia 29 5,5 34,5 2º
04 Francisca Daniele Pinheiro de Araújo Biologia 25 3,5 28,5 3º

09 Cícero Calixto Pinto Biologia
Não

compareceu
10,5 **** Desclassificado

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final  por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Aurora-Ceará, 08 de Março de 2024

     _______________________________________
Diretor(a)

Nome e carimbo